
4072 - STE-HONORINE-LA GU./ GIEL-COURTEILLES
Validité à partir du 02/09/2024

ALLER

Transporteurs 1 1
112 1 jour Lu------ Période Scolaire (hors JF) Dynamique : Non Oui

422 4 jours -MaMeJeVe-- Période scolaire (hors JF) Dynamique : Oui Non
Itinéraires 4072A2 4072A1

Services 4072xA2x1 4072xA1x1
Km en charge (Calculé) 42,6 44,3

CP Commune Coordonnées Point d'arrêt -mMjv-- l------
61210 SAINTE-HONORINE-LA-GUILLAUME -0.376539 48.778553 Bourg / l'Être Chauvet 07:10 09:02
61210 PUTANGES-LE-LAC -0.342178 48.759641 CHENEDOUIT_Mairie / Parking 09:08
61210 MENIL-GONDOUIN -0.293354 48.754327 Eglise - Parking 07:20 09:18
61210 PUTANGES-LE-LAC -0.2491719 48.7607161 PUTANGES-PONT-ECREPIN_Collège Public Gaston Lefavrais 07:26 09:22

-0.28307 48.799605 RABODANGES_Eglise 07:36 09:32
61210 MENIL-HERMEI -0.323236 48.82678 Bourg - Aménagement (RD 21) 07:42 09:38
61210 BAZOCHES-AU-HOULME -0.282012 48.841745 La Guilberdiere (Rd 245) 07:48 09:44

-0.241724 48.81747 École Primaire 07:54 09:50
61210 CHAMPCERIE -0.245225 48.790504 Maisons Chardines (RD 909) 07:58 09:54
61210 GIEL-COURTEILLES -0.1988471 48.7560197 Etablissement Giel 08:09 10:05

Itinéraire
4072A1 valide à partir du 06/07/2024
4072A2 valide à partir du 06/07/2024

Transporteur
VOYAGES GOUGEUL

RETOUR

Transporteurs 1 1 1
132 1 jour --Me---- Période Scolaire (hors JF) Dynamique : Non Oui Non
152 1 jour ----Ve-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique : Oui Non Non

312 3 jours LuMa-Je--- Période Scolaire (hors JF) Dynamique : Non Non Oui
Itinéraires 4072R2 4072R1 4072R1

Services 4072xR2x1 4072xR1x3 4072xR1x1
Km en charge (Calculé) 44,5 42,8 42,8

CP Commune Coordonnées Point d'arrêt ----v-- --M---- lm-j---
61210 GIEL-COURTEILLES -0.1988471 48.7560197 Etablissement Giel 15:35 15:40 17:40
61210 PUTANGES-LE-LAC -0.28307 48.799605 RABODANGES_Eglise 15:50 15:55 17:55
61210 MENIL-HERMEI -0.323236 48.82678 Bourg - Aménagement (RD 21) 15:56 16:01 18:01
61210 BAZOCHES-AU-HOULME -0.282012 48.841745 La Guilberdiere (Rd 245) 16:02 16:07 18:07

-0.241724 48.81747 École Primaire 16:08 16:13 18:13
61210 CHAMPCERIE -0.245225 48.790504 Maisons Chardines (RD 909) 16:12 16:17 18:17
61210 PUTANGES-LE-LAC -0.2491719 48.7607161 PUTANGES-PONT-ECREPIN_Collège Public Gaston Lefavrais 16:16 16:21 18:21
61210 MENIL-GONDOUIN -0.293354 48.754327 Eglise - Parking 16:21 16:26 18:26
61210 PUTANGES-LE-LAC -0.342178 48.759641 CHENEDOUIT_Mairie / Parking 16:31
61210 SAINTE-HONORINE-LA-GUILLAUME -0.376539 48.778553 Bourg / l'Être Chauvet 16:36 16:36 18:36

Itinéraire
4072R1 valide à partir du 06/07/2024
4072R2 valide à partir du 06/07/2024

Transporteur
VOYAGES GOUGEUL


